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TABELA DE REGISTRO - PESSOA JURIDICA - REGISTRO DEFINITIVO

FAIXAS DE CAPITAL SOCIAL

ATE

ACIMA DE
ACIMA DE
ACIMA DE
ACIMA DE
ACIMA DE
ACIMA DE
ACIMA DE

0,00
10.000,00
50.000,00

200.000,00
500.000,00
1.000.000,00
2.000.000,00

10.000.000,00

10.000,00
50.000,00
200.000,00
500.000,00
1.000.000,00
2.000.000,00

10.000.000,00

560,65

737,83
1.475,65
2.213,48
2.951,29
3.689,11
4.329,82
5.902,60

237,00
237,00
237,00
237,00
237,00
237,00
237,00
237,00

Ref.Fevereiro/2021

ANUIDADE* INSCRICAO CERTIDAO

97,00
97,00
97,00
97,00
97,00
97,00
97,00
97,00

TOTAL R$

894,65
1.071,83
1.809,65
2.547,48
3.285,29
4.023,11
4.663,82
6.236,60

* no caso do pagamento a vista da ANUIDADE, conceder 5% de desconto (somente sobre o
valor da anuidade)

TABELA DE REGISTRO - PESSOA JURIDICA - REGISTRO SECUNDARIO

FAIXAS DE CAPITAL SOCIAL

ATE

ACIMA DE
ACIMA DE
ACIMA DE
ACIMA DE
ACIMA DE
ACIMA DE
ACIMA DE

0,00
10.000,00
50.000,00

200.000,00
500.000,00
1.000.000,00
2.000.000,00

10.000.000,00

10.000,00
50.000,00
200.000,00
500.000,00
1.000.000,00
2.000.000,00

10.000.000,00

280,33
368,91
737,83
1.106,74
1.475,65
1.844,55
2.164,91
2.951,30

112,00
112,00
112,00
112,00
112,00
112,00
112,00
112,00

Ref.Fevereiro/2021

ANUIDADE* INSCRICAO CERTIDAO

97,00
97,00
97,00
97,00
97,00
97,00
97,00
97,00

TOTAL R$

489,33
577,91
946,83
1.315,74
1.684,65
2.053,55
2.373,91
3.160,30

* no caso do pagamento a vista da ANUIDADE, conceder 5% de desconto (somente sobre o
valor da anuidade)



